
POLUFINALE KUPA HRVATSKE

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

10. travnja 2016. godine
Zagreb, Streljana "Dom sportova"



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška muški

Pojedinačno

1 ĐURKOVIĆ Bojan KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1989 103,4 104,6 103,2 102,7 104,5 101,3 619,7
2 MIKULJAN Andrija KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1997 103,5 102,1 104,5 102,8 101,4 102,2 616,5
3 NOVOSELEC Ivan KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1993 103,6 100,8 103,3 104,0 99,6 101,6 612,9
4 HIŽAK Ivan TRNJE,Zagreb 1982 100,4 100,9 103,2 100,5 99,4 102,7 607,1
5 ADAMOVIĆ Goran TRNJE,Zagreb 1977 100,3 100,1 99,2 104,4 101,2 101,0 606,2
6 DUNAJ Viktor Lovro KUSTOŠIJA,Zagreb 1998 99,9 100,8 101,6 102,4 98,4 102,4 605,5
7 SARJANOVIĆ Ante SOPOT,Zagreb 1984 100,0 99,4 99,0 94,4 100,2 99,5 592,5
8 RAKIĆ Dominik SAVICA,Zagreb 1999 97,7 99,8 97,6 97,1 99,4 96,4 588,0
9 BARILIĆ Željko KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1976 99,1 95,9 96,9 97,2 96,9 93,4 579,4
10 HORVATIĆ Branimir KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1997 91,8 97,7 97,8 98,0 96,5 96,6 578,4
11 BAKIĆ Darko KUSTOŠIJA,Zagreb 1975 91,0 93,6 95,7 99,5 96,1 92,0 567,9
12 MARIĆ Ivan SOPOT,Zagreb 1990 95,1 88,9 97,0 93,3 95,0 97,0 566,3
13 SOKOLOVIĆ Zvonimir SAVICA,Zagreb 2000 89,1 94,0 94,6 93,5 90,9 99,4 561,5
14 ŠTEFIČEK Tomislav SAVICA,Zagreb 2000 92,9 94,5 84,5 91,5 88,3 91,5 543,2
15 JURIĆ Tomo MEDVEŠČAK,Zagreb 1964 93,5 81,2 91,5 89,8 84,9 93,2 534,1

VK
SMOLJANIĆ Goran TRNJE,Zagreb 1983 103,7 99,3 100,1 102,2 103,5 99,7 608,5

10 m zračna puška muški

Ekipno

1 KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1849,1
KONČAR-ZAGREB 1786 ZgbĐURKOVIĆ Bojan 103,4 104,6 103,2 102,7 104,5 101,3 619,7 1849,1
KONČAR-ZAGREB 1786 ZgbMIKULJAN Andrija 103,5 102,1 104,5 102,8 101,4 102,2 616,5 1849,1
KONČAR-ZAGREB 1786 ZgbNOVOSELEC Ivan 103,6 100,8 103,3 104,0 99,6 101,6 612,9 1849,1
KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 310,5 307,5 311,0 309,5 305,5 305,1 1849,1

2 TRNJE,Zagreb 1821,8
TRNJE,Zagreb SMOLJANIĆ Goran 103,7 99,3 100,1 102,2 103,5 99,7 608,5 1821,8
TRNJE,Zagreb HIŽAK Ivan 100,4 100,9 103,2 100,5 99,4 102,7 607,1 1821,8
TRNJE,Zagreb ADAMOVIĆ Goran 100,3 100,1 99,2 104,4 101,2 101,0 606,2 1821,8
TRNJE,Zagreb 304,4 300,3 302,5 307,1 304,1 303,4 1821,8

3 SAVICA,Zagreb 1692,7
SAVICA,Zagreb RAKIĆ Dominik 97,7 99,8 97,6 97,1 99,4 96,4 588,0 1692,7
SAVICA,Zagreb SOKOLOVIĆ Zvonimir 89,1 94,0 94,6 93,5 90,9 99,4 561,5 1692,7
SAVICA,Zagreb ŠTEFIČEK Tomislav 92,9 94,5 84,5 91,5 88,3 91,5 543,2 1692,7
SAVICA,Zagreb 279,7 288,3 276,7 282,1 278,6 287,3 1692,7

VI ΣII III IVIGOD.PL.

POLUFINALE KUPA HRVATSKE
U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Streljana "Dom sportova", 10. travnja 2016.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO V



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj muški

Pojedinačno

1 KOVAČEVIĆ Josip KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1988 97 93 91 94 95 94 564
2 GRAMNJAK Boris KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1975 93 92 94 93 96 90 558
3 ŠPIRELJA Saša KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1974 90 94 93 91 94 95 557
4 HORVATIĆ Darko KUSTOŠIJA, Zagreb 1973 91 93 88 92 89 91 544
5 ŠPIRELJA Luka KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 2002 91 91 87 92 92 90 543
6 DREZGA Luka KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1998 87 90 89 89 91 92 538
7 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE,Zagreb 1980 88 90 86 92 92 88 536
8 BLAŽEVIĆ Tomislav KUSTOŠIJA, Zagreb 1974 90 84 90 91 90 87 532
9 MALABAŠIĆ Zlatko KUSTOŠIJA, Zagreb 1971 85 91 87 87 89 88 527
10 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE,Zagreb 1962 82 89 87 90 86 90 524
11 ANĐELIĆ Željko SVEUČILIŠTE,Zagreb 1962 85 81 85 91 88 89 519
12 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK,Zagreb 1964 88 89 86 87 82 84 516
13 ŽIVKOVIĆ Lovro KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 2001 84 81 86 87 85 78 501 3*
14 FRANKOVIĆ Goran SVETI MIHOVIL,Zagreb 1962 86 84 84 84 83 80 501 2*
15 RUPNIK Karlo MEDVEŠČAK,Zagreb 1999 91 90 77 80 81 81 500
16 PREMER Luka MEDVEŠČAK,Zagreb 1999 88 75 85 86 85 80 499
17 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE,Zagreb 1969 84 82 79 81 88 81 495
18 KAZAFEROVIĆ Emir MEDVEŠČAK,Zagreb 1972 80 80 82 87 78 80 487
19 MIHAEL Lotrić KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 2002 73 82 75 82 75 78 465

10 m zračni pištolj muški

Ekipno

1 KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 1679
KONČAR-ZAGREB 1786 ZgbKOVAČEVIĆ Josip 97 93 91 94 95 94 564 1679
KONČAR-ZAGREB 1786 ZgbŠPIRELJA Saša 90 94 93 91 94 95 557 1679
KONČAR-ZAGREB 1786 ZgbGRAMNJAK Boris 93 92 94 93 96 90 558 1679
KONČAR-ZAGREB 1786 Zgb 280 279 278 278 285 279 1679

2 KUSTOŠIJA, Zagreb 1603
KUSTOŠIJA, Zagreb BLAŽEVIĆ Tomislav 90 84 90 91 90 87 532 1603
KUSTOŠIJA, Zagreb HORVATIĆ Darko 91 93 88 92 89 91 544 1603
KUSTOŠIJA, Zagreb MALABAŠIĆ Zlatko 85 91 87 87 89 88 527 1603
KUSTOŠIJA, Zagreb 266 268 265 270 268 266 1603

3 SVEUČILIŠTE,Zagreb 1579
SVEUČILIŠTE,Zagreb SUDAR Antun 88 90 86 92 92 88 536 1579
SVEUČILIŠTE,Zagreb ANĐELIĆ Željko 85 81 85 91 88 89 519 1579
SVEUČILIŠTE,Zagreb ŠETINC Damir 82 89 87 90 86 90 524 1579
SVEUČILIŠTE,Zagreb 255 260 258 273 266 267 1579

4 MEDVEŠČAK,Zagreb 1515
MEDVEŠČAK,Zagreb PREMER Luka 88 75 85 86 85 80 499 1515
MEDVEŠČAK,Zagreb RUPNIK Karlo 91 90 77 80 81 81 500 1515
MEDVEŠČAK,Zagreb RUPNIK Edo 88 89 86 87 82 84 516 1515
MEDVEŠČAK,Zagreb 267 254 248 253 248 245 1515
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NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 GUSTIN Valentina KUSTOŠIJA,Zagreb 1996 103,5 103,9 105,0 105,2 417,6
2 KOBILŠEK Ana ZRINJEVAC,Zagreb 1988 101,9 102,1 103,7 104,7 412,4
3 TUFEKOVIĆ Gabrijela KONČAR-ZAGREB 1786,Zgb 1994 102,3 103,9 102,1 103,2 411,5
4 KOVAČ Ina ZRINJEVAC,Zagreb 1991 101,2 104,2 101,7 101,3 408,4
5 KOVACS Sanja TRNJE,Zagreb 1985 102,3 99,1 103,8 102,8 408,0
6 HALEC Tea KONČAR-ZAGREB 1786,Zgb 1998 100,0 101,1 103,1 102,7 406,9
7 PRAŽEN Ivana KONČAR-ZAGREB 1786,Zgb 1993 99,7 100,4 102,5 101,4 404,0
8 PETRUS Marija KUSTOŠIJA,Zagreb 1998 97,4 100,8 100,6 99,6 398,4
9 SUDAR Natalija KUSTOŠIJA,Zagreb 1997 101,1 100,8 99,8 96,6 398,3

10 HERCEG Estera MLADOST,Zagreb 2002 101,1 99,1 102,2 95,8 398,2
11 PURGAR Dora SAVICA,Zagreb 1992 95,7 101,5 98,4 102,5 398,1
12 JURKOVIĆ Matea MLADOST,Zagreb 1999 99,9 99,2 99,0 99,5 397,6
13 KLOBUČAR Iva TRNJE,Zagreb 2001 96,6 101,1 98,3 99,5 395,5
14 BRUKETA BUJANOVIĆ MajaTRNJE,Zagreb 1988 98,5 99,2 98,7 98,6 395,0
15 VASILJEVIĆ Željka MLADOST,Zagreb 2002 96,2 92,6 100,1 98,8 387,7
16 POSAVEC Dunja SAVICA,Zagreb 2000 94,7 97,1 92,3 97,3 381,4

10 m zračna puška žene

Ekipno

1 KONČAR-ZAGREB 1786,Zgb 1222,4
KONČAR-ZAGREB 1786,ZgbTUFEKOVIĆ Gabrijela 102 104 102 103 411,5 1222,4
KONČAR-ZAGREB 1786,ZgbPRAŽEN Ivana 100 100 103 101 404,0 1222,4
KONČAR-ZAGREB 1786,ZgbHALEC Tea 100 101 103 103 406,9 1222,4
KONČAR-ZAGREB 1786,Zgb 302,0 305,4 307,7 307,3 1222,4

2 TRNJE,Zagreb 1198,5
TRNJE,Zagreb KOVACS Sanja 102 99 104 103 408,0 1198,5
TRNJE,Zagreb BRUKETA BUJANOVIĆ Maja 99 99 99 99 395,0 1198,5
TRNJE,Zagreb KLOBUČAR Iva 97 101 98 100 395,5 1198,5
TRNJE,Zagreb 297,4 299,4 300,8 300,9 1198,5

3 MLADOST,Zagreb 1183,5
MLADOST,Zagreb JURKOVIĆ Matea 100 99 99 100 397,6 1183,5
MLADOST,Zagreb HERCEG Estera 101 99 102 96 398,2 1183,5
MLADOST,Zagreb VASILJEVIĆ Željka 96 93 100 99 387,7 1183,5
MLADOST,Zagreb 297,2 290,9 301,3 294,1 1183,5
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POLUFINALE KUPA HRVATSKE
U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 10. travnja 2016.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj žene

Pojedinačno

1 SKELEĐIJA Lana KONČAR-Zagreb 1786 1982 95 93 94 97 379
2 DRAŽENOVIĆ Lorena KONČAR-Zagreb 1786 1992 89 93 92 91 365
3 KOZUMPLIK Valentina KONČAR-Zagreb 1786 1996 96 88 90 90 364
4 SEIFERT Gea KUSTOŠIJA ,Zagreb 1999 87 89 88 96 360
5 POTAČEK-PAVLEK PaulinaKONČAR-Zagreb 1786 1987 89 85 94 90 358
6 VINKOVIĆ Ivana KUSTOŠIJA ,Zagreb 1999 88 85 93 86 352
7 MOHR Monika KUSTOŠIJA ,Zagreb 1996 81 85 84 80 330
8 RUŽIĆ Nives KUSTOŠIJA ,Zagreb 1999 80 84 80 81 325
9 KOLJAJA Iva KONČAR-Zagreb 1786 1999 87 80 75 79 321

10 m zračni pištolj žene

Ekipno

1 KONČAR-Zagreb 1786 1108
KONČAR-Zagreb 1786 SKELEĐIJA Lana 95 93 94 97 379 1108
KONČAR-Zagreb 1786 KOZUMPLIK Valentina 96 88 90 90 364 1108
KONČAR-Zagreb 1786 DRAŽENOVIĆ Lorena 89 93 92 91 365 1108
KONČAR-Zagreb 1786 280 274 276 278 1108

2 KUSTOŠIJA ,Zagreb 1037
KUSTOŠIJA ,Zagreb RUŽIĆ Nives 80 84 80 81 325 1037
KUSTOŠIJA ,Zagreb SEIFERT Gea 87 89 88 96 360 1037
KUSTOŠIJA ,Zagreb VINKOVIĆ Ivana 88 85 93 86 352 1037
KUSTOŠIJA ,Zagreb 255 258 261 263 1037

NATJECATELJICA KLUB - MJESTO

POLUFINALE KUPA HRVATSKE
U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Streljana "Dom sportova", 10. travnja 2016.

GOD. I II III IV ΣPL.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Branko Smiljanić ISSF "A"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Mladen Velček ISSF "B"
Brigita Zdenjak ISSF "B"
Marijana Špirelja HSS "D"

Branka Lovreček-Faj ISSF "A"
Gorana Stojnić ISSF "B"
Krešimir Loborec HSS "C"

Branka Lovreček-Faj ISSF "A"
Gorana Stojnić ISSF "B"
Marijana Špirelja HSS "D"

Branka Lovreček-Faj ISSF "A"
Gorana Stojnić ISSF "B"
Marijana Špirelja HSS "D"
Darko Tomac HSS "C"

Mladen Velček ISSF "B"
Krešimir Loborec HSS "C"

Tomislav Stankić HSS "E"

Ocjena meta SAM 4000

Kompjuterska obrada

Suci u pucaonici

Komisija za klasifikaciju

Žiri za klasifikaciju

Žiri za žalbe

POLUFINALE KUPA HRVATSKE
U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 10. travnja 2016.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri natjecanja

Tehnički delegat



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška muški: Pojedinačno: 16 Ekipno: 3
10 m zračni pištolj muški: Pojedinačno: 19 Ekipno: 4
10 m zračna puška žene: Pojedinačno: 16 Ekipno: 3
10 m zračni pištolj žene: Pojedinačno: 9 Ekipno: 2

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Brigita Zdenjak Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Zagreb, 10.04.2016.

10. travnja 2016.

Streljana "Dom sportova"

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

POLUFINALE KUPA HRVATSKE
U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb

Zagreb, Trg Krešmira Ćosića 11

Sukladno odobrenja HSS i odluke svih klubova učesnika, finalna gađanja nisu održana niti u jednoj disciplin.

10 m

linija gađanja min. 300 luxa, linija meta min. 1500 luxa

Edelmann Rika

24

1,40 m




